sonis propriis remansuri, quousque ea, que predicta sunt, 
prout sunt premissa, completum perducta fuerint ad eifectum. 

Ut autem dictis de Salem super predictis plenius caveatur, 
illustrem virum dominum Hugonem comitem de Werdenberch, 
strennuos viros Rüdolfum et Hermannum de Sulzberch fratres 

milites ipsis de Salem veros warandos constituimus de obser- 

vandis et exequendis omnibus articulis suprascriptis, tali con- 
dicione adiecta, quod, si omnia suprascripta infra terminum 
prenotatum ad execucionem debitam per nos deducta non 

fuerint, extunc predictis fideiussoribus seu obsidibus in ob¬ 

stagio per unum mensem durantibus iidem dominus comes 

et . . de Sulzberch fratres in obstagium apud Constantiam, 

Rauenspurch vel Vberlingen se recipiant, sub nostro dampno 

et periculo abinde non exituri, donec omnia prescripta per 

nos modo debito compleantur. (Die weiteren Bestimmungen über die 
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Bürgen, das Versprechen der Vertretung und der Verzicht sind wesentlich, 

zum grossen Theil sogar wörtlich wie in der vorhergehenden Urkunde.) 

In evidenciara itaque et firmitatem perpetuam eorundem pre- 
sens instrumentum prelibatis abbati et conventui ipsorumque 

raonasterio tradimus, sigillorum illustris viri domini Hugonis 

de Werdenberch necnon Rüdolfi et Hermanni fratrum de Sulz- 

berch et nostrorum robore communitum. Nos Hugo comes 
de Werdenberch, Rüdolfus et Hermannus de Sulzberch sepe- 
fati omnia et singula premissa, prout prescripta sunt, vera 

esse profitentes obligamus nos ad peticionem dictorum Ülrici 
de Künigesegge militis et Ülrici, filii sui, et veros warandos 
constituimus pretaxatis domino abbati et conventui de Salem 

data fide vice prestiti sacramenti de observandis et exequendis 
Omnibus suprascriptis, promittentes bona fide, si infra dictum 

terminum omnia et singula premissa ad effectum debitum, ut 

premissum est, deducta non fuerint, predictis fideiussoribus 
seu obsidibus per unum mensem in obstagio durantibus, nos 

apud Constantiam, Rauenspurch aut Überlingen in obstagium 
recepturos, nunquam inde exituri, donec omnia premissa ad 

effectum debitum perducantur. Et in huius rei evidenciam et 

robur hanc literam nostris sigillis fecimus roborari. Actum 
apud Lushain anno domini M°CC° nonagesimo quarto, IIII0. 

nonas novembris, indictione VIIla., subnotatis testibus presenti- 
bus et rogatis, videlicet Rüdolfo dicto Graemelich, . . dicto 
Ohsobach et . . dicto Ekhart, item Hainrico, medio cellerario, 
Alberto pistore, Eber(hardo) de Stekboron et Dietrico de Nü- 
fron, monachis in Salem, consumatuin vero postea apud Sanc- 
tum montem anno domini suprascripto, idus decembris, indic¬ 
tione predicta, presentibus infra scriptis, videlicet domino Ru-